
 
Comune di    FABRO                                              Provincia di  TERNI 
 
 

COPIA DELIBERAZIONE   DI GIUNTA MUNICIPALE 
 
 
 
 

 
N. 97 

 

Del 09/10/2013 
 

                     
 
OGGETTO:  Adozione piano annuale e programma triennale delle opere pubbliche 

2014-2016. 
 

 

 
 
L'anno DUEMILATREDICI , il giorno NOVE del mese di OTTOBRE, alle ore 20,00  nella sala delle 
adunanze della sede municipale, si è riunita la Giunta Municipale di questo comune, convocata con appositi 
avvisi.. 
Risultano presenti i signori: 
 

GIUNTA PRESENTI ASSENTI 
TERZINO Maurizio -  Sindaco   
MUGNARI Mauro - Assessore - Vice Sindaco   
BALDINI Alessia - Assessore   
DELLA MARTA Sabina– Assessore    
 
Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 17, comma 68, lettera a, della legge 15 
maggio 1997, n.127) il Segretario comunale dott.ssa Lorena Moretti. 
Il sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i convocati a 
deliberare sull'oggetto sopraindicato. 
Sulla  presente deliberazione hanno espresso parere favorevole ai sensi dell'art. 49, comma 1, del T.U. 267/2000: 

 - il responsabile del servizio tecnico: Niri Sergio, per quanto concerne la regolarità tecnica; 
  - il responsabile del servizio finanziario:       per quanto concerne la regolarità contabile; 
 - il segretario comunale (art. 49, c. 2 e 97 c. 4/b) 

 
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 
 
VISTA la legge 7.8.1990, n. 241; 
VISTO lo statuto comunale; 
VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”; 
VISTO il D. Lgs. 163/2006 e successive modifiche ed integrazioni e il D.P.R. n. 554/99; 

PREMESSO che necessita adottare il Piano Annuale e il Programma Triennale delle Opere 
Pubbliche per il triennio 20143-2016 ; 
 
VISTO l’art.128 del D.Lgs. 163/2006; 
 
VISTO che il Piano Annuale e il Programma Triennale contiene la priorità per l’attuazione dei 
lavori previsti nel programma stesso  (comma 3,  art.128 del D.Lgs. 163/2006); 



 
 

Ad unanimità di voti; 
 
 

D E L I B E R A 
 
 

1) di adottare il Piano Annuale ed il Programma Triennale dei Lavori Pubblici anni 2014-2016 
che si allega al presente atto e ne forma parte integrante e sostanziale; 

 
2) di dare atto che tale Piano e Programma verrà pubblicato nell’albo pretorio di questo Ente 

per 60 giorni consecutivi (comma 2, art. 128 del D.Lgs. 163/2006); 
 

3) di rendere la presente immediatamente eseguibile, con separata ed unanime votazione ai 
sensi dell’art.134, c.4 del D. lgs. 267/2000; 

 
4) di comunicare la presente ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell’art.125, comma 1 del D. lgs. 

267/2000. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



 



 
 
Approvato e sottoscritto: 

IL SINDACO 
f.to Maurizio Terzino 

 
        Il Segretario Comunale                                                            L’Assessore 
            f.to Dott.ssa Lorena  Moretti             f.to Alessia Baldini 
 
Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’ufficio 
 

ATTESTA 
- che la presente deliberazione: 
 

 - E’ stata affissa oggi all’Albo Pretorio  comunale per restarvi sessanta giorni consecutivi, 
come prescritto dall’art. 124 comma 1 del D. Lgs. n.  267/2000; 

 
 - E’ stata comunicata, con lettera n. 939  in data 31/01/2014, ai signori capigruppo consiliari, 

così come prescritto dall’art. 125, comma 1, D. Lgs. 267/2000; 
 
 

 - E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
 
Dalla Residenza Municipale, lì 31/01/2014     Il Segretario Comunale 
      Timbro     Dott. Ssa Lorena Moretti 
 
________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’ufficio 
ATTESTA 

Che la presente deliberazione: 
 - E’ stata affissa all’albo pretorio comunale per 60 giorni consecutivi dal 31/01/2014 al 

01/04/2014, senza reclami; 
 

- che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno  09/10/2013 
 

 - Perché dichiarata immediatamente eseguibile(art. 134, comma 4); 
 - Decorsi 10 giorni dall’ultimo di pubblicazione (art. 134, comma 3); 

 
Dalla Residenza Municipale                                     Il Segretario Comunale 
                                                                                                         Dott.ssa Lorena Moretti 
                                                                                             
_________________________________ 
 
___________________________________________________________________________________________________________ 
 
E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 
 
Dalla Residenza comunale, lì           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                              (Dott.ssa Lorena Moretti) 
 
 
________________________________________________________________________________________________  
 


